

Закуп запроса ценовых предложений Лекарственных средств и изделия медицинского назначения

приложение №1

№ п/п	Наименование	Ед. измер	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО "Жасыл Жол 2012"	ТОО "ОрдаМед Караганда"
1	Альфа-амилаза 4x120 тестов	набор	1	95300	95300		95300
2	Липаза 4x120 тестов	набор	1	70400	70400		70400
3	Мочевина 4x200 тестов	набор	1	29700	29700		29700
4	Креатинин 4x200 тестов	набор	1	17400	17400		17400
5	Магний 4x120 тестов	набор	1	19500	19500		19500
6	Артикаин 4%-1,8 мл	ампулы	500	300	150000		
7	Бор алмазный для турбинного наконечника стальные, ттердосплавные с алмазным покрытием рабочей стали	штуки	200	350	70000	325	
8	Гель для расширения каналов зубов перед пломбированием	упаковки	6	7000	42000	3600	
9	Гель для травления эмали и протравливания эмали и дентина	упаковки	10	4500	45000	2500	
10	Гипохлорид натрия 3%-100 мл	флакон	50	2000	100000	1560	
11	Головки полировальные	штуки	50	1500	75000	825	
12	Девитализирующая паста паста для девитализации пульпы длительного действия	упаковки	3	15000	45000	15000	
13	Дентин паста материал для временных пломб	упаковки	12	3000	36000	1900	
14	Депурал абразивная паста для снятия бактериального налета с поверхности зубов и для полировки зубов	упаковки	4	3500	14000		
15	Игла карпульная №100 изготовлен из нержавеющей стали высокого качества, герметично закрыты пластиковым футляром	упаковки	20	3000	60000	3000	

16	Каналонаполнитель Лентуло № 4 изготовлен из никель-титанового сплава	упаковки	30	7000	210000		
17	Кетак моляр стеклономерный пломбировочный материал облегченного смешивания	упаковки	10	30000	300000	29250	
18	Нагрудники одноразовые, впитывающие, ламинированные	штуки	2000	25	50000		
19	Наконечник для сланоотсоса №100 гибкие, сделаны из нетоксичного материала, прозрачные	упаковки	18	1500	27000	1400	
20	Рентген-пленка дентальная №100 интраоральная, среднескоростная пленка, размером 3x5 см	упаковки	20	12000	240000	11350	
21	Септонест 1,7 мл	ампулы	1000	300	300000		
22	Убестезин 4% анестетик для подслизистых инъекций в стоматологии	ампулы	500	400	200000		
23	Штифт бумажный №15-10 ул., №10-10 ул., №25-10 ул., №30- 5ул., №35-5 ул.,	упаковки	40	2000	80000	1800	
24	Штифт гуттаперчевый №15-5ул., №20-ул., №25-5 ул., №30-5ул.,	упаковки	20	2000	40000	1820	
25	Эндофил материал для пломбирования корневых каналов	упаковки	6	20000	120000	19913	